Ata nº 30/2020 - Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final.

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro de dois mil e vinte, os vereadores Isabel de

Oliveira Elias, Gelso Soares de Brito e Teodoro Jair Dessbessel, membros da Comissão de

Constituição, Justiça e Redação Final, analisaram o seguinte Projeto: Projeto de Lei do

Executivo nº 2658, de 17 de setembro de 2020 – Estabelece normas sobre a Regularização

Fundiária Urbana – REURB, no âmbito do município de Salto do Jacuí/RS, de acordo com a

Lei nº 13.465/2017 e dá outras providências. Após análise, a Comissão decidiu sugerir a

realização de Audiência Pública para discussão do Projeto de Lei. Nada mais havendo a

se tratar, foram encerrados os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de

direito: